turæ , vt sensus sit, nulli naturæ conuenire Sanctitatem illam , Dominum, Maiestatem , quām ei, quæ est I E S V Christi, et si alijs personis conueniat.

Ferunt B. Gasparem Bonum ex Ordine Minimorum , verba ista , *Adoramus te, quoniam tu solus Sanctus, tu solus Dominus, tu solus Altissimus, I E S V Christe,* semper habuisse in corde, semper in ore: adeo vt ducenties per diem repeteret; atque hinc inter familiares vix alio nomine, quām *Tu solus Sanctus* compellaretur. Nimirum I E S V amor apud illius animum obtinuerat , vt hi suo dilecto gloriofissimi tituli eum misericordie oblectarent: quare nunc debitos gratulando, nunc ab omnibus agnoscendi exoptando , nunc infima submissione deferendo satiari non poterat. Utinam Sacerdotes vel semel in Missa , quando ex Ecclesiæ præscripto prædicta verba exprimimus, istum viri religiosissimi affectum imitemur!

§. III.